
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი –  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი 

აკადემიური საბჭო 

ქ. ბათუმი                                                                                                                   28 დეკემბერი,  2015  წელი 

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/13 

 

ბათუმის ხელოვნების  უნივერსიტეტის  შინაგანაწესში  ცვლილების  შეტანის  შესახებ 

 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, 

უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის  საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ხელოვნების  უნივერსიტეტის  შინაგანაწესში  შეტანილ  იქნას  ცვლილება 

და  მე-6  მუხლის  ზ-ქვეპუნქტი  ჩამოყალიბდეს  შემდეგი  რედაქციით: 

 

 კანონიერ  ძალაში  შესული  გამამტყუნებელი  განაჩენი განსაკუთრებით  

მძიმე  დანაშაულის  ჩადენისათვის,  თუკი  განაჩენის  კანონიერ  ძალაში  შესვლიდან  

გასულია  5  წელი. 

 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               აკადემიური საბჭოს 

                 თავმჯდომარე                                                                 ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 


